Suma parcial de intereses moratorios año 2022………………………………………………$1.299.200.oo 

Total intereses desde 16/09/19 hasta 28/02/22………………………………………………$ 19.141.000.oo  

Suma liquidación anterior……………………………………………………………………$ 95.497.318.oo 

Total liquidación adeudada hasta el 28/02/22………………………………………………$ 114.638.318.oo 

SON: CIENTO CATORCE MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL TRESCIENTOS 

DIECIOCHO PESOS.  

Atentamente, 

C.C. 13.232.424 de Cúcuta. 

T.P.   37.595 del CSJ.   

RAD:161-16 DDTE:GABINO ANDRADE DELGADO DDA:CELINA CASANOVA MERCHAN
PROCESO:EJECUTIVO HIPOTECARIO ASUNTO:ALLEGO LIQUIDACION DE CREDITO Y
AVALUO CATASTRAL ACTUALIZADO

[...]

Total Intereses Mora (+)  $                   6.144.322   

Abonos (-)  $                              -     

TOTAL OBLIGACIÓN  $                 17.864.237   

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN  $                 17.864.237   

Total liquidación de crédito a A 28 DE FEBRERO DE 2022: DIECISIETE MILLONES 

OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS M/CTE 

($17.864.237). 

Igualmente; me permito solicitar se ordene la conversión, elaboración y entrega de 

los títulos obrantes y los que llegaren a obrar en el proceso de la referencia a favor 

de la parte demandante por el embargo efectuado a la demandada en el